
ZARZĄDZENIE Nr 0050.16.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowej przez Samorządową

Administrację Mieszkaniową w Wyrzysku

Na podstawie art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 45 rozporządzenia

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r.  w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr

241. poz. 1626), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

§  1.  Dyrektor  Samorządowej  Administracji  Mieszkaniowej  w  Wyrzysku  ma

obowiązek  rozliczenia  się  z  otrzymanej  dotacji  z  tytułu  dopłat  na  utrzymanie  1  m2

nieruchomości gminnych w terminie do dnia 31 stycznia roku następnego.

§  2.  Rozliczenie,  o  którym mowa  w  §  1  należy  sporządzić  w  szczegółowości

określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnieniem

do  zarządzenia  Nr  0050.16.2013  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  24  stycznia  2013  roku

w sprawie  rozliczania  wykorzystania  dotacji  przedmiotowej  przez  Samorządową

Administrację Mieszkaniową w Wyrzysku.

Zgodnie  z  §  45  ust  2  rozporządzenia  rozporządzenia  Ministra  Finansów z  dnia

7 grudnia  2010r.  w sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek

budżetowych  i  samorządowych  zakładów  budżetowych  (Dz.  U.  Nr  241.  poz.  1626),

kierownik  samorządowego  zakładu  budżetowego  przekazuje  zarządowi  jednostki

samorządu terytorialnego,  w terminie  do  dnia  31 stycznia  następnego roku,  rozliczenie

wykorzystania dotacji w szczegółowości określonej przez ten zarząd.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.16.2012
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 24 stycznia 2013 roku

Rozliczenia dotacji przedmiotowej za rok …...........

Tytuł dotacji ….........................................................

Lp. Nazwa jednostki, której
przyznano dotację

Tytuł Kwota
przyznanej

dotacji

Kwota
przekazanej

dotacji

Kwota dotacji
rozliczonej

Kwota zwrotu
dotacji

Informacje dodatkowe:
1. Poniesione koszty
2. Uzyskane przychody
3. Różnica do pokrycia dotacją (1-2)
4. Dotacja otrzymana w roku ….
5. Dotacja do zwrotu (4-3)


